





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FSE







ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "SPERONE-PERTINI"

Via Nicolò Giannotta n. 4 - 90121 - PALERMO Ambito 17– Cod. Mecc. PAIC8AT00X

C.F. 80048990826 - Tel. 2 091.478848- Fax 8 091.472011

E-mail paic8AT00X@istruzione.it www.icssperonepertini.it
E-mail certificata paic8AT00X@pec.istruzione.it

L'attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2017-2018, ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE

"Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali. Avviso AOODGEFID\Prot. n. 3340 del 23/03/2017

Titolo Progetto "CITTADINI ATTIVI DEL MONDO GLOBALE"

CODICE PROGETTO 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-654

I.C.S. – "SPERONE – PERTINI"–PALERMO **Prot. 0002449 del 10/04/2019** A/22 (Uscita)

Agli Atti Al Sito Web All'Albo

CUP: J77I18000340007

Determinazione Dirigenziale OGGETTO: Nomina commissione acquisti, per l'acquisto di materiale di facile consumo per la realizzazione dei percorsi formativi relativi al progetto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale – FSE – 2014 IT 05 M 20 001 "Per la Scuola competenze e ambienti per l'apprendimento" - Fondo Sociale Europeo – Programmazione 2014-2020;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e s.m.i.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 (GU N. 267 del 16/11/2018) "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativi-contabile delle istituzioni scolastiche, ai densi dell'art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107";

I.C.S. "SPERONE – PERTINI" – Palermo – Anno Scolastico 2018-2019

PON-FSE "Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa - Obiettivo 10.2– Azione 10.2.5A - Codice Nazionale Progetto : 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-654– "CITTADINI ATTIVI DEL MONDO GLOBALE"

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO l' Avviso AOODGEFID\Prot. n. 3340 del 23/03/2017 - FSE - Competenze di cittadinanza globale Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali.

VISTE le delibere degli OO.C.C. relative al Piano Integrato FSE d'Istituto

VISTA la nota del MIUR prot. 1588 del 13 gennaio 2016 "Linee Guida per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria", dove viene evidenziato che l'Istituzione Scolastica potrà coinvolgere, nella realizzazione del progetto formativo, personale interno o esterno;

PREMESSO che è in corso di svolgimento il Progetto 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-654 " CITTADINI ATTIVI DEL MONDO GLOBALE";

RILEVATA la necessità di procedere all'acquisto del materiale di cancelleria e/o di consumo indispensabile per l'attuazione del PON di cui sopra;

VISTA la determina a contrarre prot. 2174/A22 dell'1.04.2019

RITENUTA necessaria la nomina di una commissione specifica per l'acquisto del materiale di cui sopra.

DECRETA

di nominare i seguenti componenti della commissione giudicatrice della gara di cui trattasi, per le motivazioni sopra espresse:

- Dirigente Scolastico Antonella Di Bartolo (Con funzione di Presidente)
- D.S.G.A. Loredana Greco (con funzione di componente della Commissione aggiudicatrice/
- Verbalizzante)
- Ins. Domenica Modica (con funzione di componente della Commissione giudicatrice).
- ✓ Nell'espletamento dell'incarico, la Commissione dovrà provvedere, a far data dal giorno 10.04.2019 alle formalità relative all'apertura delle buste contenenti i preventivi per la scelta della Ditta aggiudicatrice a seguito del bando di gara prot n. 2215/A22 del 2.04.2019 per l'acquisto del materiale di facile consumo richiesto dai Tutor e dagli Esperti Esterni
- ✓ Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Antonella Di Bartolo

> Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993